
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 
 

„Jednotná přijímací zkouška – 1. termín“  

Středa 12. 4. 2017 

Časové schéma testování a jeho konkrétní rozvrh 
07:45 – 08:30 rozsazování uchazečů do přidělených učeben (Fára, Procházková) 

MATEMATIKA  

08:30 – 08:45  15 min. administrace/organizace zkoušky v učebně, 

08:45 – 09:55  70 min. testování – zápis řešení do ZA,  

09:55 – 10:00  5 min. administrace konce zkoušky. 
Poznámka: V učebně č. 1 má uchazeč prodloužený čas o 15 min dle doporučení ŠPZ. 

Den Třída 
učebna 

Učebna Zadavatel Zkouška Počet 
žáků 

Čas ZAD 

Středa 
12. 4. 
2017 

104 1 SOU 

Matematika 

1 8:30 – 10:15 

105 2 GAZ 15 8:30 – 10:00 
106 3 NOH 15 8:30 – 10:00 
108 4 VCA 15 8:30 – 10:00 
109 5 KOU 6 8:30 – 10:00 

 

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA 

11:45 – 12:00 15 min. administrace/organizace zkoušky v učebně, 

12:00 – 13:00 60 min. testování – zápis řešení do ZA,  

13:00 – 13:05 5 min. administrace konce zkoušky. 
Poznámka: V učebně č. 1 má uchazeč prodloužený čas o 15 min dle doporučení ŠPZ. 

Den 
Třída 

učebna 
Učebna Zadavatel Zkouška 

Počet 
žáků 

Čas ZAD 

Středa 
12. 4. 
2017 

104 1 SIC 

Český jazyk 
a literatura 

1 11:45 – 13:20 

105 2 LEC 15 11:45 – 13:05 
106 3 STA 15 11:45 – 13:05 
108 4 KOU 15 11:45 – 13:05 
109 5 LUK 6 11:45 – 13:05 

Pokyny pro uchazeče: 
1) Uchazeči mají možnost si na vývěsce školy a na webu školy (www.dubno.cz) seznámit 
s rozvrhem testování JPZ v 1. termínu; tedy s tím, do které učebny patří (konkrétní učebna, 
zadavatel). 
2) Uchazeči jsou povinni do určené učebny dorazit nejpozději 10 minut před začátkem testování. 
3) Uchazeči mají za povinnost si na každou zkoušku přinést psací potřeby (modré nebo černé barvy).     
    Nesmějí se používat fixy! 
4) Uchazeči jsou povinni se před začátkem zkoušky prokázat svou totožnost (pozvánka 
k JPZ 1. termín). 
5) Pro test z matematiky jsou povoleny tyto pomůcky: 
    - rýsovací potřeby (uchazeči si donesou vlastní). Jiné pomůcky nejsou povoleny! 

! V průběhu zkoušek se nesmějí používat mobilní telefony ani jiné komunikační prostředky! 

Dubno, 6. 4. 2017      Mgr. Milan Lehocký v. r., ředitel školy 


